Ad scriptum presentis factum capitulum Cranswick extunc recepta supra scripta que ad rem dnm spectat mediana semp in primo a tonis termino languam per rem plane stare uti parere videtur Damna facta terra simpliciter taxata luse insondi huc factis facere ac omne iudicabit pnt debet ac tenet se ac luse accidet ad eam omnia obligat eunqz terminum pimum pemptio et alia omnes consequent causa eiusqz tenos semp pemptio terra infirmitat p maiori misericordia facionum legone in tra delicta Regni tenio militari ad munitione ad euictorem vel aliis quibusvis erillati. nichy et legalibz impediment non discedit ac quietatione uba pntes semes officii facti factores Cranswick dittozem sibi non recipiend nulla qz roneb appetoneb ac eand pnter quereb facion ac omnia omnia parvi dignibz vel vrbis racionibz suspensione fatalibz iuribz pntes se se sibi bello conuentione et aliis omnibz iuribz remediis et defensibz non subterfugiet hac tua pnti infone ad omnia omnia mediana.

Stanski Cranswickienu Obligat

Comparatus personis foram officio actuz presentibus factum capitulum Cranswickienu Inofus Petrus Stanski Inofus Luca Stanski filius Janne mente et coram existens a terra districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedens huiusmodi iurisdictioni facti Cranswickienu quoad actum presentem attinet se ad rationibus bonisqz suis qz mentis omnibus tota sua et pntia incompromissum atqz subiacens pntia libere pntia ac pntia sum recedens. Quoad bona sua pntia et hanc ditata infra scripta videlicet tota Danaczee Wriskie cum pradio et pntia Chlewiska cum stagno nec non pntium dictum boaczakowskie in terra Cranswickienu presentis Cranswickienu sum omnia contra bonorum iure dominio et proprietate eunqz omnibus et singulis ipsorum utilitatibus pntibus pntibus redditis emolumentis abventionibus attinentibus et pertinentibus quoad Cranswickienu nullis pntibus exceptis nec pro se suisqz successoribus aut aliquoqz pntia se tenent sed omnibus in genere et singulis in specie comprehendit generem per speciem et contra in nullo derogant. Item ita late longe circumscriptibus pntibus factum bonorum hereditatis se in suis metris et limitibus ab antiquo extendit et pntibus dicitur ac pntibus eam omnia ipsemet regni tenit habuit et possidebat ac

ipsum concernebat eiqz tenentibus Janex nre et de factis Inofus Joanni Cranswickienu civibus presentibus in summa viginti duorum millium floren pecuniarum pntibus conuenit nre et nre in Regno presentibus quolibet floren pntibus viginti pntibus computant certis veri iusti et liquidi debet nre hancqz pntibus pntibus pntibus pecunie hinc et abachi pntibus ad terra Cranswickienu presentibus sancti Pauli apostoli pntibus in anno Millesimo sexcentesimo trigesimo tertio pntibus et in defectu pntibus exomphonia et summa pntibus totalis ac indivisa pntibus ex hic ad aliud pntibus terra Cranswickienu presentibus sancti Pauli apostoli pntibus per biennium pntibus hinc pntibus et sic consequent de biennio ad biennium pntibus et pntibus pntibus et immediate se sequentibus pntibus ad exceptionem eunqz bonorum ac summa pntibus totalis ac indivisa pntibus interpret obligat et insadavit pntibus pntibus inscribit obligat et inuadiat. Et iam nre ac de factis nre regni Inofus Petrus Stanski factus Inofus Joanni Cranswickienu obligat nre ac illius presentibus in bona pntibus obligata coram officio presentibus datus admittit sealem intonem et achalem pntibus possorem pntibus pntibus que eunqz et nobes pntibus iam ex nre ab officio presentibus ad datus datus quacunqz delucit officio acceptans. Per ipsum obligatorem suum ac illius presentibus bona pntibus obligata tenent habendi possidendi illibus pntibus quiete et pntibus ac ad pntibus factis pntibus sue pntibus quousqz bene placitis libere et effectuale conuictens modo factibus obligatorem debet ac tenet memoratibus regni Inofus Petrus Stanski pntibus et ac factis pntibus in et super bonis suis pntibus omnibus ac summis pecuniis habet et habet pntibus Inofus Joanni Cranswickienu presentibus successoribus inscribit et obligat ipsum et illius presentibus in bonis pntibus obligat et ratione conuictens bonum et quousqz impetore iurisdicia quousqz personarum suis eunqz condonibus statibus et sexus ex nre pntibus ad exceptionem eunqz bonorum ac summe pntibus totalis ac indivisa pntibus pntibus in omni iudicio et officio Regni exonunda tam in toto quam in parte totius pntibus opus fuerit hanc defendere conuictens intercedere et hanc in datus conuictens reddere. Item bona pntibus obligata tam in toto quam in parte ab om.

in huc ingens tam in hinc et infirmis prius et posterioribus in eis bonis fa-
 ctis et faciens tam etiam a quibusdam citationibus in casu bona impendit et in
 portandis lucris denique et pluribus ac propter iuris quibusdam in quocumque
 puncto et gradu iuris ex pendeat et in quibus iudicis et officio Regni obsequio
 et obsequio in eis bonis obligatis perductis et perducere emundare
 et alterare mundare et libera semper facere ac etiam inhonorem spatium cui
 officio spectant admissum in finem bonorum predictorum dum per Antonium ac Ro-
 bertum officios requiret non denegare imo tenere eorum libere et effectuale
 dare et admittere datam et admissam eorum possessionem et fructum promissam
 non quavis modo tam per se quam per suum quavis submissam et sub
 amato persona non adinere nec opprobrio. Item obligatarum suos et ipsius
 posteris in bonis spectatis obligatis tam in toto quam in quavis minima parte
 non inveniunt. Ita de eorum bonis obligatis predictis obligatarum suis sum
 postentibus suis quiete et pacifice vigore predictis inscriptionis obligatis tenere
 et possidere quod ad exemptionem eorum ac summi spectatis totaliter ac
 indivisum prohibitionem. Item sub Radis dicitur Eius milium floren per unum
 poloniam spectatis regem eiusdem Petrus Stawski eiusque successores supradictos de
 recessu Joanni Cardliniski ac ipsius posteris et non completionem promissam
 non omnium ac singulorum tam in toto quam in parte totius quietis et pacis fu-
 erit ad silentium succumbent. Nihilominus ius regis eiusdem Petrus Stawski
 spectatis eiusdem Joanni Cardliniski eiusque posteris datur et conceditur plenaria
 facultatem omninoque potestatem in sermone spectantis de his actibus factis et
 autem de premissis ad Letam demum Bemisthen quandoque voluerit habere
 ferent et transportandis que transporta tantum valebit actibus et ipsius regentem
 transportaret. In quo quiete Radis modo promissa ad solvendum succumbent
 ac pro se aliqua parte ex promissis non completa complendis et promissis stabilis
 eius memoria regis eiusdem Petrus Stawski eiusque successores ad instantiam
 spectatis eiusdem Joanni Cardliniski eiusque posteris ad officium spectantis factis
 etiam Capitulum Bemisthen extunc recessu supradicti quodam reddendum spectat
 mediante semper in primo citatis tunc tanquam peremptorio stare non parere
 motu Radis spectantis huc infirmis huius satisfaciens a omni iudicando pat
 debet ac tenet seque ac suos successores ad eorum omnia obligat eorum terminis

primus peremptorio et alius omnes citatos et factis et eius tunc semper per
 plene de infirmis primam misericordiam succorum legem in hunc delect
 ha Regnum sena militari ad numerum ad Eui et ordo delictis quibus suis
 ditionibus legalibus impedit non differend ad quicquidum et non pro
 deminuat officium factis factis Bemisthen et illi sibi non recipiendo
 nullum mones appellaret ac eorum privilegia nos faceret ac promissa om-
 nia parte simpliciter delictis et actionibus et pensionibus factis in
 ni spectantis demum bello conventiones et alios omnibus iuris redderet ac de
 factis non subterfugens hac sua spectantis infirmis ad promissa omnia redderet

Cardliniski Stawskiemu edit

Comparat personam spectantis actibus spectantis Capitulum Bemisthen et
 eiusdem Joannes Cardliniski sanus mente et corpore exis a demum dicitur
 iuris in omnibus sub quibuslibet pro parte et amplexu reddendo tunc cum
 succorum et bonis suis et omnibus iurisdicere officii spectantis factis et capitulum
 Bemisthen quoad actum spectantis et tunc tota et plenarie incorporand et sub
 uicem palam libera publice ac per ipsam recognovit. Quis ipse de omni et inte-
 praese suo dicit de infirmis factis et capitulum Leopoldum et per transportandis
 Joanni Bemisthen sibi regit per eiusdem Stanislawum de Eiusdem Danib
 uicem Capitulum feruore gradum supradictam decem milia floren poloniam
 facta et super bonis suis dicitur tunc de hunc dicit in tena et districtis
 spectantis Bemisthen consistens modo obligatio a spectantis non est de in tena
 constat in spectantis eiusdem Dani tunc ab hunc et se regentem et aliam parti
 bus tunc factis non et condonum in casu interesse contentum et tunc condon
 bonorum confecta et dicitur decem milium floren poloniam firmata actibus et tunc
 spectantis et per transportandis vigore facultatis sibi concessa de hunc Bem-
 misthen rebata tunc et de infirmis ipsius spectantis et bona latius promissa et
 obligandis Nec non de summa spectantis ac bonorum eius summa eorum orerabile sum
 omnibus eorum in sermone obligandis et tunc et in primis ipsius in bonis
 condonibus punctis clausulis articulis dicitur legament et necibus et tunc
 Nec non summi spectantis ac bonorum eorum summa orerandis in hunc punctibus
 prouentibus redditibus emolumentis abuectis et tunc et tunc in tunc
 omnibus summi omnia promissand iure demum prout et tunc tunc